
地 號

(建號)

125 117.85 全部 117.85 住宅區

127 111.91 全部 111.91 住宅區

129 101.04 全部 101.04 住宅區

328 139.67 全部 139.67 住宅區

(206) 351.84 全部 351.84

506 5.20 全部 5.20 住宅區

507 68.07 全部 68.07 住宅區

(248) 103.62 全部 103.62

506 131.86 全部 131.86 住宅區

507 24.62 全部 24.62
部分住宅區

部分道路用地

(545) 138.00 全部 138.00

備註：本案2份投標單未填寫標號視為無效標，不計入各標號投標數。

投標數

1

3

0

0

13,610,668

愛國

屏東縣

潮州鎮

0

15,699,999

0

4,552,000

五福

縣市鄉

鎮市區

4
屏東縣

潮州鎮
新光華

2

3
屏東縣

潮州鎮

10,561,000

 標售底價

(新臺幣/元)

中洲

112年11月29日臺灣土地銀行標售潮州鎮五福段125地號等4宗不動產開標結果

標號

不    動    產    標    示 標售權利範圍

土地使用分區

(僅供參考)

1
屏東縣

潮州鎮

段 小段

12,912,000

得標金額

(新臺幣/元)標售持分 面積(㎡)面積(㎡)

13,210,000

第1頁，共1頁


